	województwo                       
	wielkopolskie

	jednostka ewidencyjna       
	Drawsko

	nazwa i nr obrębu geodezyjnego
	Pełcza, 0011


PROTOKÓŁ
przygotowany na podstawie art.17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym                 i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. nr 32, poz. 191 ze zm.)
Oznaczenie nieruchomości:

nr księgi wieczystej – PO2T/00005711/6
oznaczenie dokumentów, na mocy których Skarb Państwa stał się właścicielem nieruchomości:

art. 1 ust 2 Dekretu Polskiego Komitetu Wyzwolenia Narodowego z 06.09.1944r. o przeprowadzeniu reformy rolnej

	Oznaczenie 
w ewidencji gruntów
	Powierzchnia

/ ha /
	Rodzaj użytku
	Budynki, budowle

i urządzenia
	udział
	władający
	Rodzaj użytkowania
	Wartość gruntu

/ zł /
	Zobowiązania i prawa

	obręb
	ark. mapy
	nr działki
	
	
	
	
	
	
	
	

	0011
	1
	57/6
	0,1100
	droga
	-
	-
	Gmina Drawsko
	droga gruntowa
	880
	-

	0011
	1
	67/4
	0,1100
	droga
	-
	-
	
	droga gruntowa
	880
	-


Drawsko, dnia 4 stycznia 2012 roku
